TSG HELBERHAUSEN 1898 e. V.

PlatzName

01

02

03

03

05

06

07

08

09

Marita Bieniarz
Karin Knoblauch
Ingelotte Quast
Gertraud Preis
Christel Kdlschbach
Hildegard Kipping
Edith Kampfer
Anni-Béarbel David

Monika Meier

15.09.2012

41. HERMANN-KARL-GEDACHTNIS TREFFEN 2012

Ergebnisliste FRAUEN W65, 65-69ahre -Einzelwertung

St-Nr. Verein JahrgangwWeitsprung KugelstoRenVollballweit 50 m - Lauf
a. d. Stand 3 kg wurf 800 g
v. Brett

0917 TuS MUSEN 1943 1,87m. 6,90n. 18,9¢h. 0,08
73Punkte  72Punkte  75Punkte (Punkte

0907 TuS KAAN-MARIENBORN 1947 1,94 m. 6,75m. 0,m. 9,71s.
77Punkte  71Punkte OPunkte 6IPunkte

0905 TuS DAHLBRUCH 2 1947 1,98n. 6,06n. 15,48. ,aD s.
79Punkte  65Punkte  61Punkte (Punkte

0904 TuS DAHLBRUCH 2 1947 1,86m. 7,5m. 0,060, 1030s.
73Punkte  77Punkte OPunkte 5%unkte

0910 DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH 1943 174m. 6,32m. 15,39n. 0,08.
67Punkte  67Punkte 61Punkte (Punkte

0909 DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH 1947 1,77m. 6,27m. 0,00m. 9,8%.
68Punkte  67Punkte OPunkte 58unkte

0913 TuS FELLINGHAUSEN 1945 1,66m. 6,77m. 12,67n. MO s.
63Punkte  71Punkte  50Punkte (Punkte

0906 TuS DAHLBRUCH 2 1943 1,61m. 6,60m. 12,660, 0,00s.
60Punkte  70Punkte  50Punkte (Punkte

0903 TuS DAHLBRUCH 1 1945 1,54m. 5,02m. 11,66n. 0,08.

57Punkte  56Punkte 46Punkte (Punkte

Alle Punkte gemafd Wertungstabellen 2011 im LA-Cup i8gerland-Wittgenstein
*** Auswertung: MCL - FoxPro Win DBF DataBase - (02 733) 7150 ***

Punkte

220

209

205

205

195

193

184

180

159
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